Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

17.02.2005   116  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2005      №  116

г. Мариинский  Посад

О тарифах на ритуальные услуги, предо-

ставляемые согласно гарантированному

перечню услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле      п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить и ввести в действие прилагаемые тарифы на ритуальные услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению.

2. Предоставить хозяйствующим субъектам право самостоятельно формировать стоимость услуг, предоставляемых сверх гарантированного перечня услуг по погребению, исходя из себестоимости и рентабельности до 15 процентов.

	Глава администрации
	  А.Т.Юдин

 Утверждены

постановлением главы

администрации Мариинско-

Посадского района

от 17.02.2005 № 116

Тарифы

на ритуальные услуги, предоставляемые  согласно

гарантированному перечню услуг по погребению

	№

пп
	Наименование услуг
	Тарифы

(руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	95

	2
	Предоставление гроба
	220

	3
	Доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	150

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	225

	5
	Погребение
	310

__________________________